Chỉ có điều là đã mấy chục năm nay vẫn chưa có một Gyoja thế hệ mới nào dám dấn thân vào con đường thử thách, để tiếp bước những vị chân tu tiền bối. Hy vọng rằng một trong những truyền thống tôn giáo kỳ bí và ấn tượng nhất trên thế giới này, rồi sẽ không bị lãng quên!

## **Thái Hòa**

Theo *VTC News*

---

**Chuyển đến: Lê-Thụy-Chi**

**Ngày 5/9/4893 – Giáp Ngọ (28/9/2014)**

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**